
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    11 жовтня 2024    року                 Старокостянтинів                        №  10/27/VIII  

 

 

Про діяльність комунальних підприємств  

Старокостянтинівської міської ради  

 

 

Заслухавши інформацію головного бухгалтера комунального підприємства 

по експлуатації теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської 

міської ради Антоніни БОЖУК та начальника Старокостянтинівської житлово-

експлуатаційної контори Олександра ДЕНЕГИ про діяльність підприємств за 

2023 рік та січень-червень 2024 року, керуючись статтею 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію головного бухгалтера комунального підприємства по 

експлуатації теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської 

ради Антоніни БОЖУК про діяльність комунального підприємства по 

експлуатації теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської 

ради за 2023 рік та січень-червень 2024 року взяти до відома. 

 

2. Інформацію начальника Старокостянтинівської житлово-

експлуатаційної контори Олександра ДЕНЕГИ про діяльність 

Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної контори за 2023 рік та січень-

червень 2024 року взяти до відома. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 


